
Nazwa zadania: „Leasing operacyjny, używanego pojazdu - śmieciarki przeznaczonej do 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ze zbiornikiem na odcieki na okres 36 
miesięcy z opcją wykupu dla ZGK Suchy Las Sp. z o.o. w 2024 roku” 
(znak postępowania: ZP.3/2024) 

Suchy Las, 18.07.2024 r. 
 
 
 
 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia  

18.07.2024 roku 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej zwana „PZP”) informuje, 
że w postępowaniu złożono następujące oferty (ceny i pozostałe kryteria wpisano zgodnie z 
formularzem ofertowym): 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności Wykonawcy 

- Cena w zł 
brutto; 

- Termin 
dostawy;  

1 

Konsorcjum firm w składzie: 
Europejski Fundusz Leasingowy SA (lider)  

Ul. Legnicka 48 bud. C-D 54-202 WROCŁAW 

SPEC-TRUCK, Maciej  Stachowiak, Maciej Tomaszewski S.C. 

Ul. Nowa 24, 64-720 Lubasz 

505 049,81 zł 
- do 21 dni 

2 

Konsorcjum firm w składzie: 
PKO Leasing S.A. (Lider) 
ul. Świętokrzyska 36, 00-116 Warszawa 
Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum) 
ul. Ks. Józefa Londzina 47, 43-382 Bielsko-Biała 

338 427,71 zł 
- do 21 dni 

 


		2024-07-18T11:19:28+0200




